
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminyna 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.590.096,37 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.275.542,37 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB935AA6-C5EB-48B2-B49A-F23F0C8B3370. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 430,00 116 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 200,00 37 400,00

4430 Różne opłaty i składki 44 230,00 34 030,00

Pozostała działalność 8 700,00 10 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00

Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 14 500,00

4260 Zakup energii 18 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 3 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 099 048,41 8 099 048,41

Pozostała działalność 4 127 858,61 4 127 858,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 659,20 48 659,20

4300 Zakup usług pozostałych 163 630,41 153 630,41

34 590 096,37 34 590 096,37

75412

70095

90095

Razem:

1 500,00

0,00

-500,00

-500,00

-2 000,00

2 000,00

-500,00

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -2 000,00

8 200,00

-10 200,00

2 000,00

2 000,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.75.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 23 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB935AA6-C5EB-48B2-B49A-F23F0C8B3370. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1



